
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年3月7日

変更後 平成26年3月25日

変更前 30,135,000円

変更後 変更なし

増減 なし

変更理由

契約金額
（税込）

履行期間を平成25年10月17日から平成26年3月25日までと11日間延伸する

管きょ内面被覆工(反転・形成)による施工が困難であることが判明し、工法変更の検
討及び施工に期間を要するため。

履行終了日

下水道施設管路更生（２５－１）工事


